PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAM 01-1
Um ut 7;11(111 !fita sie ia Wletitqa

EXTRATOS DE DIVULGAÇÃO RATIFICAÇÃO DE CARONA

Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE RATIFICAÇÃO, referente-ap P
Administrativo de Adesão n° 2410.01/2023-PE-SRP-PMM, visando a CARONA DA ATA DE -R.È STRO
DE PREÇOS N° 001/2024/DIV-PA, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PEÇAS, MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
DE REBOQUE PARA A FROTA DE VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PARAMOTI- CE, foi publicado conforme estabelece a legislação em vigor. Paramoti/Ce, 18
de junho de 2024.

Paramoti - Ce, 18 de junho de 2024.

RAFAEL &NTOS DANTAS
Agente de Contrataçao

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti — Ceará

CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/